
Tedarikçinin Teknik ve Ticari Teklifiyle ilgili Gereklilikler 
 

- Teklif, Tedarikçi tarafından teklif, talebinde belirtilen süre içinde sunulacaktır. Teklif belirlenen 

süreden sonra alınırsa, değerlendirmesine ilişkin karar, faktörlerin bütünü göz önünde 

bulundurularak Satın Alma Komisyonu tarafından ayrıca verilir. Böyle bir teklif en düşük fiyat 

teklifini içeriyorsa, Satın Alma Komisyonu böyle bir teklifteki ürünler gereklilikleri karşılıyorsa ve 

en düşük fiyat teklifini içeriyorsa, tekrarlanan bir satın akma prosedürü gerçekleştirme veya satın 

alma işlemini uzatma ihtiyacına karar verir. Satın Alma Komisyonu bunu, Satın Alma 

Komisyonunun toplantısında tutanakların müteakip yeniden ele alınmasıyla, mevcut satın alma 

prosedürünün tutanaklarına dahil etmeye karar verir. Her durumda, fiyatı düşürmek için talepler 

gönderilir. Hizmetlerin yerine getirilmesi veya malzeme ve ekipman temini için son tarihler, 

uzatma kararının alınmasına müsade etmiyorsa eğer, teklif dikkate alınmaz.  

- Teklif taranmış ve düzenlenebilir bir biçimde, bildirim üzerine belirli satın alma işleminden 

sorumlu kişinin e-postasına sunulur;  

- Teklif kesinlikle istenilen şartlar uyarınca sağlanır, Tedarikçi bir muadil teklif ederse eğer, bunu 

teklifte belirler ve muadilin adlandırılmasını ve teknik özelliklerini belirtir. Teklif talebinin kalite 

belgesi şartını karşıladığı halde, malzeme ve ekipman tesliminde sağlanacak olan teklife bir kalite 

belgesi veya numunesinin sunulması zorunludur.  

- Teklif sorumlu kişinin bilgilerini, tarihi, görevini, tam adını ve imzasını, (varsa) mührünü 

içermelidir;  

- işbu Yönetmeliğin maddesinde açıklanan durumda teklifle beraber Tedarikçinin bir açıklaması 

da bulunmalıdır.  

- Tedarikçinin teklifinde yazım yanlışları varsa veya nihai maliyetin doğru bir şekilde 

belirlenmesine izin vermeyen matematik hatalar varsa veya teklif talebinde belirtilen tüm gerekli 

bilgileri içermiyorsa, yanlış biçimlendirme açısından hatalar varsa, satın almadan sorumlu görevli 

Satın Alma Komisyonu tarafından değerlendirilmek üzere bir belgeleri göndermeden en geç 3 iş 

günü önce tedarikçiye e-posta yoluyla ek bir istekte bulunur. Tedarikçinin düzeltilmiş teklifi sunma 

süresi, yorumların kaldırılması talebinin yapıldığı tarihten itibaren en fazla 2 iş günü olmakla 

birlikte, belirlenen süre içinde yorumlar ve bunların e-posta yoluyla ortadan kaldırılmasıyla ilgili 

veri alışverişinde bulunmasına izin verilir. Yukarıdaki süre içinde açıklamalar ortadan 

kaldırılmazsa, bu teklifin satın alma prosedürüne katılmasına izin verilmez. 


